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ÖVERBLICK

Helt ny lägenhet, med 2 terrasser och utsikt över floden
till salu i en betongbyggnad på Paseo de los Fueros i San
Sebastián.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva helt nya lägenhet, med två terrasser, belägen
på Paseo de los Fueros, bredvid floden Urumea, i det romantiska området San
Sebastián. Det är ett mycket centralt läge.

Den har en ungefärlig yta på 70 m² byggd, 64 m² användbar. Den är fördelad på ett
vardagsrum-matrum och ett öppet kök, med möjlighet att stänga det med en
skjutdörr i glas. Nattområdet har två sovrum, ett badrum och två bekväma terrasser,
varifrån du kan njuta av frukost. Tack vare sin orientering mot öst tillåter de inträde
av rikligt naturligt ljus.

Som redan nämnts levereras den helt ny, med montering av köksmöbler och vitvaror,
badrumsmöblerna och placering av radiatorer efter köparens val. Dessutom kommer
den att ha en säkerhets- och brandsäker tillträdesdörr.

Detta helt exteriöra hem ligger i en unik byggnad, med en solid betongkonstruktion i
gott skick, med hissar och en dörrvakt för större kontroll och säkerhet. Det är mycket
nära floden och Liberty Avenue. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ssb52911

Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppet kök, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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